
Kontaktpersoner for Miljødirektoratets høringsuttalelse:

Seksjon for vannforvaltning koordinerer arbeidet med Miljødirektoratets høringsuttalelse og koordinerer også 

spørsmål knyttet til høringsuttalelsen. Ca 15 seksjoner i direktoratet har bidratt i høringsuttalelsen. 

Tema Kontaktperson

Overordnet ansvar - seksjonsleder Line Fjellvær line.fjellvar@miljodir.no
Telefon: 975 66 362

Vannforskriften – juridiske spørsmål Jenny Hansen Jenny.hanssen@miljodir.no
Telefon: 93818758

Forvaltningsplanen generelt Kjersti Solvoll kjersti.solvoll@miljodir.no
Telefon:48132866

Tiltaksprogrammet generelt 
(Forurensning)

Helga Gunnarsdottir helga.gunnarsdottir@miljodir.no
Telefon: 95 99 23 49

Tiltaksprogrammet generelt 
(Fysiske påvirkninger; biologiske påvirkninger)

Jo Halvard Halleraker jo.halvard.halleraker@miljodir.no
Telefon:92045281

Tiltakstabeller og koordinering av seksjonenes innspill Bjørn Korssjøen bjorn.annar.korssjoen@miljodir.no
Telefon:45242939

Overvåking og overvåkingsprogram Jon Lasse Bratli jon.lasse.bratli@miljodir.no
Telefon:90823920

Handlingsprogram Kjersti Solvoll kjersti.solvoll@miljodir.no
Telefon:48132866

Miljømål og tilstandsvurdering Steinar Sandøy Steinar.sandoy@miljodir.no
Telefon: 92042714

Karakterisering og påvirkninger (Vann-Nett) Hege Sangolt Hege.sangolt@miljodir.no
Telefon: 93066182

Miljøgifter 
(Kjemisk tilstand, utfasing av prioriterte stoffer)

Rune Pettersen Rune.pettersen@miljodir.no
Telefon:46547307

Grunnvann Helga Gunnarsdottir helga.gunnarsdottir@miljodir.no
Telefon: 95 99 23 49

Klima Kjersti Solvoll kjersti.solvoll@miljodir.no
Telefon: 48132866

Regulerte vassdrag og SMVF Jo Halvard Halleraker jo.halvard.halleraker@miljodir.no
Telefon: 92045281

Forurensning 
(Landbruk, avløp, overvann)

Helga Gunnarsdottir helga.gunnarsdottir@miljodir.no
Telefon: 95 99 23 49

Forurensede sedimenter/forurenset sjøbunn Rune Pettersen Rune.pettersen@miljodir.no
Telefon: 46547307

Industri Bjørn Korssjøen bjorn.annar.korssjoen@miljodir.no
Telefon: 45242939

Beskyttede områder Jenny Hansen Jenny.hanssen@miljodir.no
Telefon:93818758

Fremmede arter Hege Sangolt Hege.sangolt@miljodir.no
Telefon: 93066182

Akvakultur forurensing Hege Sangolt Hege.sangolt@miljodir.no
Telefon: 93066182

Akvakultur lus og rømming Jo Halvard Halleraker jo.halvard.halleraker@miljodir.no
Telefon:92045281

Kostnader og nytte Marianne Kvaal Marianne.kvaal@miljodir.no
Telefon: 41547314

Medvirkning og oppfølging av vannregionmyndigheter Kjersti Solvoll kjersti.solvoll@miljodir.no
Telefon:48132866

Koordinering med fylkesmannen Hege Sangolt Hege.sangolt@miljodir.no
Telefon: 93066182

Internasjonale vannregioner/grensevassdrag Anders Iversen Anders.iversen@miljodir.no
Telefon: 920 45 758


